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Protokół 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Bydgoskiego  
w dniu 8 września 2015r. o godz. 12.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 
 

   
  Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca Komisji  
Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad stwierdziła 
quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków zgodnie z listą obecności 
stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 
 
 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek posie-
dzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jednomyślnie. 
 
  W dalszej części obrad, Radni przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji  
w dniu 16 czerwca 2015r. nie wnosząc uwag.  
 
 W punkcie 4 porządku obrad, członkowie Komisji przeanalizowali wykonanie budżetu 
Powiatu Bydgoskiego i Wieloletniej Prognozy Finansowej w I półroczu 32015r.  nie wnosząc 
zastrzeżeń. Realizację planu dochodów i wydatków szczegółowo omówiła przy pomocy pre-
zentacji multimedialnej (załącznik nr 3) i udzieliła wyczerpujących odpowiedzi na zadawane 
przez Radnych pytania pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu.   
 
  W punkcie 5 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów na X Sesję 
Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 10 września 2015r.:  
- projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia rodzajów świadczeń oraz 

warunków i sposobu przyznawania środków finansowych przeznaczonych na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów lub nauczycieli pobierają-
cych świadczenia kompensacyjne ze szkół i placówek dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Bydgoski, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego Programu 
Opieki nad Zabytkami Powiatu Bydgoskiego na lata 2013 – 2016”, został przez Komisję 
jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie;   

- projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dota-
cji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Powiatu Bydgoskiego, został 
przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2015r. na prace konserwatorskie, restau-
ratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na 
obszarze Powiatu Bydgoskiego, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozy-
tywnie; 

- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie części nieruchomości 
położonej w Solcu Kujawskim, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozy-
tywnie; 

- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody  na zbycie części nieruchomości położonej  
w Kotomierzu, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr 32/VII/15 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia  
26 marca 2015r. w sprawie określenia zadań i podziału środków finansowych z PFRON 
na 2015r., został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 
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- projekt uchwały w sprawie udzielenia Województwu Kujawsko – Pomorskiemu pomocy 
finansowej na dofinansowanie inwestycji pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 551  
w ciągu ulicy Bydgoskiej i Chełmińskiej w Dąbrowie Chełmińskiej oraz budowa ścieżki 
rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 551 na działkach ewidencyjnych 643/1, 306/1  
i 307/3”, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały zmieniającej „Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Rozwoju Powiatu Byd-
goskiego”, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- projekt uchwały w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii na temat nabycia przez Raben 
Polska Sp. z o.o. prawa własności nieruchomości, położonej w obrębie Lisi Ogon  
gm. Białe Błota, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

- sprawozdanie z dokonanych umorzeń, odroczeń lub rozkładania na raty należności pie-
niężnych dochodów Starostwa za okres I półrocza 2015r. – Komisja nie wniosła uwag; 

- projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015, został przez  
Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

- projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową dla Powiatu Bydgoskiego 
na lata 2015 – 2025, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 
  W punkcie 6 porządku obrad, przeznaczonym na wolne głosy i wnioski, pierwsza  
zabrała głos Radna Joanna Kin, która  poprosiła o wyliczenie ile od roku 2013 przeznaczono 
środków na drogę powiatową – ul. Ogrodowa w Prądocinie. Radny Adam Ryfa zapytał się,  
ile Powiat dołożył do organizacji dożynek w Koronowie? Skarbnik Powiatu wyjaśniła,  
że dotacja wyniosła 12 tys. Ponadto Starostwo zapewniało nagrody w konkursach np. na naj-
piękniejszy ogród, wieniec czy stoisko.  
 
  Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca  
zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 13.00. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 
- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 
- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


